Ghi chú  : - Đối với Hội đông y các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương do Trung ương Hội chủ động

mời; Đối với điểm cầu tại các đơn vị đề nghị Thủ trưởng đơn vị bố trí các thành phần liên

quan tham dự đầy đủ, đảm bảo đúng quy định về phòng chống dịch; Giấy mời này thay thế

giấy mời số 54/GM-YDCT ngày 01/9/2021.

- Trực tuyến theo đường links:

(https://zoom.us/j/9123456888?pwd=c2F0L1BKRW0yMEZuaCtSNVlOcGYwUT09).

ID: 9123456888            Pass: 123456

BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ Y, DƯỢC

CỔ TRUYỀN

Số:      /GM-YDCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 9 năm 2021

GIẤY MỜI

V/v Hội thảo xin ý kiến để xây dựng hướng dẫn

phòng, chống dịch COVID-19 bằng Y Dược cổ truyền

Kính gửi: ....................................................................................

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại thông báo số

226/TB-VPCP ngày 30/8/2021 và sự chỉ đạo trực tiếp của Bộ trưởng Bộ Y tế về

chủ trương sử dụng y dược cổ truyền tham gia phòng chống dịch Covid-19”. Cục

Quản lý Y, Dược (QL YDCT) trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo các đơn vị

tham gia hội thảo trực tuyến như sau:

- Chủ trì: PGS.TS. Nguyễn Trường Sơn - Thứ trưởng Bộ Y tế

- Thời gian: 8h00' sáng ngày 07/9/2021 (Thứ ba).

- Thành phần tham dự:

+ Tại điểm cầu Học viện Y Dược cổ truyền Việt Nam - Số 2 Trần Phú -

Hà Đông - Thành phố Hà Nội: Cục QL YDCT; đại diện Vụ (Pháp chế, Bảo hiểm

Y tế, Vụ TTTĐ&KT); Cục (QL KCB, K2ĐT, QLD); Bệnh viện (Y học cổ truyền

TW, Y Học cổ truyền Bộ Công an); Viện Y học cổ truyền Quân đội; Viện Chiến

lược và Chính sách Y tế; Học viện Y Dược cổ truyền Việt Nam; TW Hội Đông Y

Việt Nam.

+ Tại các điểm cầu khác: Danh sách kèm theo giấy mời.

Để Hội thảo đạt hiệu quả cao Cục QL YDCT trân trọng kính mời đồng chí

đại diện các đơn vị bố trí thời gian để tham dự buổi Hội thảo trên.

Mọi chi tiết xin liên hệ BS. Nguyễn Trọng Quỳnh - Văn phòng Cục Quản lý

Y, Dược cổ truyền, Bộ Y tế, ĐT: 0916586409.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng Nguyễn Thanh Long (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng (để báo cáo);

- Các Đ/c PCT (để biết);

- Lưu: VT, VPC.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thế Thịnh

qu
yn

hn
t.y

dc
t_

N
gu

ye
n

Tr
on

g
Q

uy
nh

_0
6/

09
/2

02
1

14
:1

2:
51

sy
t_

qu
an

gn
ga

i_
vt

_S
o

Y
 te

 Q
ua

ng
 N

ga
i_

25
/0

9/
20

21
 0

9:
07

:5
3

DANH SÁCH MỜI THAM DỰ HỘI THẢO TRỰC TUYẾN

(Kèm theo giấy mời số:      /GM-YDCT ngày   tháng 9 năm 2021)

TT Đơn vị

1 Cục Quân Y - Bộ Quốc phòng

2 Cục Y tế - Bộ Công an

3 Bênh viện Y Dược cổ truyền toàn quốc

4 Khoa YHCT các trưởng đại học y, dược

5 Trung ương Hội Đông Y Việt Nam

6 Hội Nam Y Việt Nam

7 Tịnh độ Cư sỹ Phật Hội Việt Nam

8 Một số đơn vị liên quan đến lĩnh vực Y Dược cổ truyền

qu
yn

hn
t.y

dc
t_

N
gu

ye
n

Tr
on

g
Q

uy
nh

_0
6/

09
/2

02
1

14
:1

2:
51

sy
t_

qu
an

gn
ga

i_
vt

_S
o

Y
 te

 Q
ua

ng
 N

ga
i_

25
/0

9/
20

21
 0

9:
07

:5
3

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-09-04T13:24:29+0700
	 Bộ Y tế
	Nguyễn Thế Thịnh<thinhnt.ydct@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-04T13:31:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-04T13:32:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-04T13:32:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!